
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Richiamate altresì le deliberazioni di C.C. n. 59 e 60 con le quali 13 consiglieri e l'intera Giunta 

Comunale manifestano la volontà di devolvere l'importo equivalente al valore del loro gettone di presenza a 

favore dell'U.N.I.C.E.F. quale contributo per il finanziamento dei progetti a tutela dei diritti dell'infanzia in tutto 

il mondo, promossi dal suddetto organismo;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 



                          D E T E R M I N A 

1) - di versare a favore dell'U.N.I.C.E.F. il gettone di presenza spettante ai 13 consiglieri comunali 

elencati nell'atto consiliare n. 60 del 20.11.2003;

2) - di versare altresì, sempre a favore dell'UNICEF,  il valore equivalente al suddetto gettone di presenza 

per conto del Sindaco e dei singoli assessori;

3) - la ritenuta ammonta a Euro 1.789,62;

3) - di individuare nella persona di Mariano Lumbardu il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29536/ASD-DEL     Determina D. n. 98 del 26.02.2004      pag.  

_____________________________________________________________________


